股份有限公司重大资产重组继续停牌公告》，2017 年 2 月 24 日，公司召开三届十一次董事会审

议通过《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》，并于 2017 年 2 月 25 日发布了《南京康尼机

电股份有限公司重大资产重组继续停牌公告》，公司股票自 2017 年 2 月 27 日起继续停牌。上述

停牌期间，公司每 5 个交易日发布了重大资产重组进展情况。

本次拟收购的标的资产为龙昕科技，龙昕科技所属行业类型为计算机、通信和其他电子设备

制造业，主要业务为客户提供消费电子精密结构件及其表面处理解决方案。龙昕科技的控股股东

及实际控制人为廖良茂先生。公司拟通过发行股份及支付现金购买资产的方式收购龙昕科技 100%

的股权，同时募集配套资金，本次重大资产重组事项尚需提交公司股东大会审议、商务部关于经

营者集中审查及中国证券监督管理委员会核准，尚存在不确定性。与本次重大资产重组有关的具

体情况详见公司于同日披露于上海证券交易所网站的相关资料。

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

2016 年年度报告

39 / 162

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

 康尼机电作为一家负责任的上市公司，严格秉承社会价值观念和道德规范，将回馈社会作为

企业经营发展应尽的社会责任，以自身发展带动行业进步及当地经济发展。在发展过程中公司始

终坚持规范经营、诚信经营的原则并积极承担并履各项社会责任及义务，为社会繁荣稳定发展作

出相应贡献，2016 年公司获得国家工商行政管理总局颁布的 2014-2015 年度“守合同重信用”企业。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2016 年年度报告

40 / 162

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 147,053,300.00 49.79   220,579,950.00 -8,050,000.00 212,529,950.00 359,583,250.00 48.70

1、国家持股

2、国有法人持股 49,210,000.00 16.66   73,815,000.00  73,815,000.00 123,025,000 16.66

3、其他内资持股 97,843,300.00 33.13   146,764,950.00 -8,050,000.00 138,714,950.00 236,558,250.00 32.04

其中：境内非国有法人持股 12,996,000.00 4.40   19,494,000.00  19,494,000.00 32,490,000.00 4.40

境内自然人持股 84,847,300.00 28.73   127,270,950.00 -8,050,000.00 119,220,950.00 204,068,250.00 27.64

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 148,300,000.00 50.21   222,450,000.00 8,050,000.00 230,500,000.00 378,800,000.00 51.30

1、人民币普通股 148,300,000.00 50.21   222,450,000.00 8,050,000.00 230,500,000.00 378,800,000.00 51.30

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 295,353,300.00 100.00   443,029,950.00 0 443,029,950.00 738,383,250.00 100.00

2016 年年度报告

41 / 162

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

 （1）2016 年 2 月 2 日，公司召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第十一次会

议，审议通过《关于公司限制性股票激励计划第一个解锁期可解锁的议案》，董事会认为公司《激

励计划》设定的第一个解锁期解锁条件已经成就。根据公司 2015 年第一次临时股东大会对董事会

的授权，公司按照激励计划的相关规定办理了第一个解锁期的相关解锁事宜。本次解锁的限制性

股票数量为激励对象获授的 644 万股限制性股票的 50%，即 322 万股，该等股票已于 2016 年 2

月 15 日正式上市流通。

 （2）2016 年 5 月 9 日公司召开的 2015 年年度股东大会审议通过了 2015 年度利润分配及资

本公积转增股本的方案：以 29,535.33 万股为基数向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2 元（含

税），同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 15 股，转增后公司总股本变为 73,838.325 万股。

 公司 2015 年度利润分配及资本公积转增股本方案已于 2016 年 5 月 24 日实施完毕。（详见公

司于 2016 年 5 月 17 日发布在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站的《关于 2015 年度利润分配及资本公积转增股本的实施公告》（公告编号：

2016-018）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

 股份变动前 股份变动后

加权平均每股净资产（元） 3.93 1.57

基本每股收益（元） 0.8102 0.3277

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

徐庆 1,100,000 550,000 825,000 1,375,000 股权激励

陈磊 1,400,000 510,000 1,335,000 2,225,000 首发限售

股权激励

李宏 900,000 450,000 675,000 1,125,000 股权激励

毕光明 330,000 165,000 247,500 412,500 股权激励

李传碧 320,000 160,000 240,000 400,000 股权激励

何萧鹏 520,000 260,000 390,000 650,000 股权激励

丁瑞权 870,000 150,000 1,080,000 1,800,000 首发限售

股权激励

刘斌坤 860,000 50,000 1,215,000 2,025,000 首发限售

股权激励

刘落明 700,000 160,000 810,000 1,350,000 首发限售

2016 年年度报告

42 / 162

股权激励

李恒文 580,000 100,000 720,000 1,200,000 首发限售

股权激励

茅飞 900,000 165,000 1,102,500 1,837,500 首发限售

股权激励

陆驰宇 580,000 100,000 720,000 1,200,000 首发限售

股权激励

朱志勇 580,000 100,000 720,000 1,200,000 首发限售

股权激励

朱文明 200,000 100,000 150,000 250,000 股权激励

肖姝雯 200,000 100,000 150,000 250,000 股权激励

合计 200,000 100,000 150,000 250,000 / /

解除限售日期说明：

 1、股权激励对象被授予的限制性股票分三次解锁，自授予日（2015 年 1 月 9 日）起的 12 个

月后为解锁期：

   第一次解锁：自授予日起满 12 个月后的首个交易日起至授予日起 24 个月内的最后一个交易

日止，可解锁数量占限制性股票数量比例的 50%；

   第二次解锁：自授予日起满 24 个月后的首个交易日起至授予日起 36 个月内的最后一个交易

日止，可解锁数量占限制性股票数量比例的 30%；

 第三次解锁：自授予日起满 36 个月后的首个交易日起至授予日起 48 个月内的最后一个交易

日止，可解锁数量占限制性股票数量比例的 20%；

 其中，第一次解锁条件成就，16 名激励对象所持公司 644 万股限售股份中的 50%已于 2016

年 2 月 15 日解锁并上市流通。

 2、首发限售的解除限售日期为 2017 年 8 月 1 日。

 3、报告期内增加的限售股数量系报告期内实施的资本公积转增股本方案（10 转 15 股）所致。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

普通股股票类